СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  __________                                                                                                    № ___
г. Тихорецк

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 28 мая 2009 года № 171

«Об утверждении Положения о порядке предоставления ежегодных
основного и дополнительных оплачиваемых отпусков депутатам,

должностным лицам местного самоуправления, выборным
должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим

свои полномочия на постоянной основе, муниципальным
служащим органов местного самоуправления муниципального

образования Тихорецкий район»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года
№ 1243-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском
крае» Совет муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий

район от 28 мая 2009 года № 171 «Об утверждении Положения о порядке
предоставления ежегодных основного и дополнительных оплачиваемых
отпусков депутатам, должностным лицам местного самоуправления, выборным
должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои
полномочия на постоянной основе, муниципальным служащим органов
местного самоуправления муниципального образования Тихорецкий район»

(с изменением от 31 августа 2017 года № 363) следующие изменения:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, законности,
правопорядка и правовой защиты граждан, общественной безопасности и делам
казачества Совета муниципального образования Тихорецкий район
(Гудов Е.В.).»;

2) в пункте 4.3 раздела 4 приложения слова «Реестре муниципальных
должностей и» исключить.

2. Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального
образования Тихорецкий район (Афонина Ю.Н.) обеспечить официальное
опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести»,

на официальном сайте администрации муниципального образования
Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

https://internet.garant.ru/#/document/31506300/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/403704193/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/403704193/entry/0
http://www.admin-tih.ru/

2

и его размещение на официальном сайте Совета муниципального образования
Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                              А.А. Перепелин

Председатель Совета муниципального
образования Тихорецкий район                                                                В.А. Купин